REQUERIMENTO N° 33 /2017.

EXMO SR.

ADRIANO PIMENTA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, GOIÁS

NOBRES VEREADORES.

                                       A infra-assinado JANE DAYSE GUIMARÃES VILARINHO,

vereadora deste município de São Simão-Go vem com o devido respeito e acatamento,

REQUERER ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis que promova uma

viagem para Brasília levando todos os funcionários para conhecer o Palácio do Planalto, na

oportunidade conhecerão  o poder executivo federal, local onde está o Gabinete Presidencial

do Brasil, de conhecer um pouco como funciona o “trâmite legal” de nossas leis, ressaltando a

importância de conhecer onde nossos representantes debatem sobre o futuro do nosso pais.

       São Simão, 12 de setembro de 2017.

                                                    JANE VILARINHO

Vereadora/ Vice-Presidente